
NR. DRAP ZVAP E-maili zyrtar i ZVAP

IAPP-EMRI I PËRVECËM I 

IAP-shkurt-mos perdorni 

thonjëza

NIVELI ARSIMOR PUBLIKE /PRIVATE BASHKIA
NJESIA 

ADMINISTRATIVE

ADRESA FIZIKE E IAPP-(shkurt, per informim 

publik)
PROFILI MENTORË  PRAKTIKANTË 

1 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Shaqe Mazreku AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Lagja 11 Rruga "Mustafa Varoshi" ARSIM FILLOR 3 3

2 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Shaqe Mazreku AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Lagja 11 Rruga "Mustafa Varoshi" GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1 1

3 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Shaqe Mazreku AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Lagja 11 Rruga "Mustafa Varoshi" GJUHË ANGLEZE 1 1

4 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al 14 Nëntori AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Lagjia 17 Rruga Jahja Ballhysa GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 2 2

5 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al 14 Nëntori AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Lagjia17 Rruga Jahja Ballhysa ARSIM FILLOR 4 4

6 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al 14 Nëntori AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS lagjja 17 rruga Jahja Ballhysa HISTORI GJEOGRAFI EDUKATË 1 1

7 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al 14 Nëntori AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Lagjja17 RrugaJahja Ballhysa GJUHË ANGLEZE 1 1

8 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Abedin Dino AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Lagja 13 Durres ARSIM FILLOR 3 3

9 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Abedin Dino AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Lagja 13 Durres GJUHË ANGLEZE 2 2

10 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Abedin Dino AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Lagja 13 Durres GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1 1

11 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Armath AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Armath HISTORI  GJEOGRAFI 1 1

12 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Armath AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Armath ARSIM FILLOR 1 1

13 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Bajram Curri AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Lagjja 13, Rruga " Pavarësia"  Plazh/ Durrës ARSIM FILLOR 6 6

14 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Bajram Curri AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Lagjja 13, Rruga " Pavarësia"  Plazh/ Durrës MATEMATIKË 1 1

15 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Bajram Curri AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Lagjja 13, Rruga " Pavarësia"  Plazh/ Durrës GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1 1

16 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Bajram Gashi AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Fllake GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1 1

17 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Bedrie Bebeziqi AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS L.4 rr. Egnatia ARSIM FILLOR 1 1

18 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Bedrie Bebeziqi AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS L.4 rr. Egnatia GJEOGRAFI 1 1

19 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Bedrie Bebeziqi AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS L.4 rr. Egnatia MATEMATIKË 1 1

20 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Besnik Hidri SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) PUBLIKE DURRËS DURRËS Rrashbull Shenavlash 2021 Durres ,rruga" Proska" GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 2 2

21 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Besnik Hidri SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) PUBLIKE DURRËS DURRËS Rrashbull Shenavlash 2021 Durres ,rruga" Proska" ARSIM FILLOR 1 1

22 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Demokracia AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Rruga "Pjetër Bogdania", Lagjja 15, Durrës EDUKIM FIZIK 1 1

23 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Dhosi Liperi GJIMNAZ PUBLIKE DURRËS DURRËS Sukth HISTORI  GJEOGRAFI 1 1

24 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Dhosi Liperi GJIMNAZ PUBLIKE DURRËS DURRËS Sukth KIMI 1 1

25 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Dhosi Liperi GJIMNAZ PUBLIKE DURRËS DURRËS Sukth BIOLOGJI KIMI 1 1

26 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al E Re AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Njesia administrative nr 6,Rruga Shen Sofia ARSIM FILLOR 2 2

27 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Eftali Koçi AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Lagja 7, Rruga “Aleksander Goga” Durres GJUHË ITALIANE 1 1

28 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Eftali Koçi AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Lagja 7, Rruga “Aleksander Goga” Durres MATEMATIKË FIZIKË 1 1

29 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Eftali Koçi AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Lagja 7, Rruga “Aleksander Goga” Durres GJUHË ANGLEZE 1 1

30 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Eftali Koçi AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Lagja 7, Rruga “Aleksander Goga” Durres GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 4 4

31 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Eftali Koçi AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Lagja 7, Rruga “Aleksander Goga” Durres HISTORI  GJEOGRAFI 1 1

32 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Eftali Koçi AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Lagja 7, Rruga “Aleksander Goga” Durres ARSIM FILLOR 2 2

33 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Fshat Rinia AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Rruga "Vath Thuria" Fshat Rinia Durres ARSIM FILLOR 3 3

34 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Gjergj Kastrioti GJIMNAZ PUBLIKE DURRËS DURRËS Shkolla Marie Kaçulini ,Pas pallatit Sportit "Ramazan Njala"KIMI 1 1

35 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Gjergj Kastrioti GJIMNAZ PUBLIKE DURRËS DURRËS Shkolla Marie Kaçulini ,Pas pallatit Sportit "Ramazan Njala"GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1 1

36 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al GJIMNAZI MANEZ GJIMNAZ PUBLIKE DURRËS DURRËS Manez MATEMATIKË FIZIKË 1 1

37 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al GJIMNAZI MANEZ GJIMNAZ PUBLIKE DURRËS DURRËS Manez HISTORI  GJEOGRAFI 1 1

38 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al GJIMNAZI MANEZ GJIMNAZ PUBLIKE DURRËS DURRËS Manez GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1 1

39 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al GJIMNAZI MANEZ GJIMNAZ PUBLIKE DURRËS DURRËS Manez BIOLOGJI 1 1

40 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Hajdar Dushi AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Lagja 6,rruga 17 Janari GJUHË FRËNGE 1 1

41 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Hajdar Dushi AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Lagja 6,rruga 17 Janari GJEOGRAFI 1 1

42 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Hamallaj AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Hamallaj Sektor (Durres) GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1 1

43 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Leonik Tomeo GJIMNAZ PUBLIKE DURRËS DURRËS L.16. Rr. Mujo Ulqinaku SHKENCA SOCIALE 3 3

44 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Leonik Tomeo GJIMNAZ PUBLIKE DURRËS DURRËS L.16. Rr. Mujo Ulqinaku MATEMATIKË INFORMATIKË 1 1

45 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Leonik Tomeo GJIMNAZ PUBLIKE DURRËS DURRËS L.16. Rr. Mujo Ulqinaku MATEMATIKË 6 6

46 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Leonik Tomeo GJIMNAZ PUBLIKE DURRËS DURRËS L.16. Rr. Mujo Ulqinaku HISTORI  GJEOGRAFI 3 3

47 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Leonik Tomeo GJIMNAZ PUBLIKE DURRËS DURRËS L.16. Rr. Mujo Ulqinaku HISTORI 1 1

48 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Leonik Tomeo GJIMNAZ PUBLIKE DURRËS DURRËS L.16. Rr. Mujo Ulqinaku GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 4 4

49 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Leonik Tomeo GJIMNAZ PUBLIKE DURRËS DURRËS L.16. Rr. Mujo Ulqinaku GJEOGRAFI 1 1

50 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Leonik Tomeo GJIMNAZ PUBLIKE DURRËS DURRËS L.16. Rr. Mujo Ulqinaku FIZIKË 1 1

51 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Leonik Tomeo GJIMNAZ PUBLIKE DURRËS DURRËS L.16. Rr. Mujo Ulqinaku EDUKIM FIZIK 1 1

52 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Leonik Tomeo GJIMNAZ PUBLIKE DURRËS DURRËS L.16. Rr. Mujo Ulqinaku BIOLOGJI KIMI 1 1

53 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Hasan Koçi AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Shkozet Durres MATEMATIKË 1 1

54 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Hasan Koçi AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Shkozet Durres GJUHË FRËNGE 1 1

55 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Hasan Koçi AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Shkozet Durres ARSIM FILLOR 1 1

56 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Isuf Ferra AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS L.14 Shkozet Durres GJUHË FRËNGE 1 1

57 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Jan Kukuzeli ARSIM I ORIENTUAR  PUBLIKE DURRËS DURRËS Lagja.3 Rruga Egnatia INSTRUMENTE MUZIKORE/BALET/KANTO1 1

58 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Jan Kukuzeli ARSIM I ORIENTUAR  PUBLIKE DURRËS DURRËS Lagja.3 Rruga Egnatia MATEMATIKË 1 1

59 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Jan Kukuzeli ARSIM I ORIENTUAR  PUBLIKE DURRËS DURRËS Lagja.3 Rruga Egnatia GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1 1

60 DURRËS DURRËS

zvadurres@arsimi.gov.al

Mesme e bashkuar "Jusuf Hoti" 

Katundi i Ri Durrës

SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) PUBLIKE DURRËS DURRËS

Nd 62.Rruga Katund I Ri .Durres 

HISTORI  GJEOGRAFI

1 1

61 DURRËS DURRËS

zvadurres@arsimi.gov.al

Mesme e bashkuar "Jusuf Hoti" 

Katundi i Ri Durrës

SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) PUBLIKE DURRËS DURRËS

Nd 62 Rruga Katundi I ri 2017

MATEMATIKË

1 1
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62 DURRËS DURRËS

zvadurres@arsimi.gov.al

Mesme e bashkuar "Jusuf Hoti" 

Katundi i Ri Durrĕs

SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) PUBLIKE DURRËS DURRËS

Nd 62. Rruga katund i Ri 2017

GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI

3 3

63 DURRËS DURRËS

zvadurres@arsimi.gov.al

Mesme e bashkuar "Jusuf Hoti" 

Katundi i Ri Durrĕs

SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) PUBLIKE DURRËS DURRËS

Nd 62. Rruga katund i Ri 2018

BIOLOGJI KIMI

1 1

64 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Jusuf Puka AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Lagjja 16, Pall.928, Rr. Mbreti Gert, Durrës GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1 1

65 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Jusuf Puka AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Lagjja 16, Pall.928, Rr. Mbreti Gert, Durrës ARSIM FILLOR 1 1

66 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Jusuf Puka AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Lagjja 16, Pall.928, Rr. Mbreti Gert, Durrës FIZIKË 1 1

67 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Kushtrimi I Lirisë AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Lagje nr :5. Rruga: Enver Velia.Durrës GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 2 2

68 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Kushtrimi I Lirisë AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Lagje nr :5. Rruga: Enver Velia.Durrës ARSIM FILLOR 7 7

69 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Marie Kaçulini AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Rruga Mujo Ulqinaku Lagja 8 ARSIM FILLOR 5 5

70 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Marie Kaçulini AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Rruga Mujo Ulqinaku Lagja 8 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1 1

71 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Marie Kaçulini AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Rruga Mujo Ulqinaku Lagja 8 GJUHË FRËNGE 1 1

72 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Migjeni AMU(1-9) PRIVATE DURRËS DURRËS Lagjia: 5.Rruga "Deshmoreve"Durres ARSIM FILLOR 2 2

73 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Myslim Hida AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Arapaj
GJUHË SHQIPE DHE 

LETËRSI 1 1

74 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Naim Frashëri GJIMNAZ PUBLIKE DURRËS DURRËS Durres BIOLOGJI 1 1

75 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Naim Frashëri GJIMNAZ PUBLIKE DURRËS DURRËS Durres GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 2 2

76 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Naim Frashëri GJIMNAZ PUBLIKE DURRËS DURRËS Durres MATEMATIKË 1 1

77 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Neim Babameto AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Lagjia 17     Rruga Onufri Durres GJUHË ANGLEZE 1 1

78 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Neim Babameto AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Lagjia 17     Rruga Onufri Durres MATEMATIKË 1 1

79 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Neim Babameto AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Lagjia 17     Rruga Onufri Durres ARSIM FILLOR 1 1

80 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Nënë Tereza AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Lagjia 6 Rruga “Aleksander Goga” GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 2 2

81 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Nënë Tereza AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Lagjia 6 Rruga “Aleksander Goga” EDUKIM FIZIK 1 1

82 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Nënë Tereza AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Lagjia 6 Rruga “Aleksander Goga” GJUHË ITALIANE 1 1

83 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Nënë Tereza AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Lagjia 6 Rruga “Aleksander Goga” ARSIM FILLOR 2 2

84 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Nënë Tereza AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Lagjia 6 Rruga “Aleksander Goga” MATEMATIKË 2 2

85 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Njazi Mastori AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS SUKTH I RI ARSIM FILLOR 1 1

86 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Njazi Mastori AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS SUKTH I RI EDUKIM FIZIK 1 1

87 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Olsi lasko GJIMNAZ PUBLIKE DURRËS DURRËS Shkozet, Durrës MATEMATIKË 2 2

88 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Pal Zefi AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Rrushkull GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1 1

89 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Pal Zefi AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Rrushkull/Sukth/Durrës HISTORI 1 1

90 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Pal Zefi AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Rrushkull ARSIM FILLOR 1 1

91 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Qemal Mici AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Lagjja 12 Rruga" Abaz Çelkupa"Durrës ARSIM FILLOR 5 5

92 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Qemal Mici AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Lagjja 12 Rruga" Abaz Çelkupa"Durrës GJUHË ANGLEZE 3 3

93 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Qemal Mici AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Lagjja 12 Rruga" Abaz Çelkupa"Durrës GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 3 3

94 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Qemal Mici AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Lagjja 12 Rruga" Abaz Çelkupa"Durrës HISTORI GJEOGRAFI EDUKATË 1 1

95 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Rilindja AMU(1-9) PRIVATE DURRËS DURRËS LAGJIA 17,prane qendres tregtare Conad ne hyrje te Durresit.MATEMATIKË 1 1

96 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Rilindja AMU(1-9) PRIVATE DURRËS DURRËS LAGJIA 17,prane qendres tregtare Conad ne hyrje te Durresit.ARSIM FILLOR 1 1

97 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Riza Shera AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Shkolla 9-vjeçare "Riza Shera" Radë GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1 1

98 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Vadardh AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Vadardhe Sukth Durres MATEMATIKË 1 1

99 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Vadardh AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Vadardhe Sukth Durres ARSIM FILLOR 1 1

100 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Vasil Ziu AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Shkolla Vasil Ziu HISTORI 1 1

101 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Vellezerit  Haradinaj AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Rrashbull Durres MATEMATIKË 1 1

102 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Vellezerit  Haradinaj AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Rrashbull Durres ARSIM FILLOR 1 1

103 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Vellezerit  Haradinaj AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Rrashbull Durres GJUHË FRËNGE 1 1

104 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Vellezerit  Haradinaj AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Rrashbull Durres FIZIKË 1 1

105 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Vellezerit  Haradinaj AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Rrashbull Durres GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1 1

106 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Xhelal Shtufi AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Shkafane, Ishem ARSIM FILLOR 3 3

107 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Xhelal Shtufi AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Shkafane, Ishem GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1 1

108 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Zyber Sallaku AMU(1-9) PUBLIKE DURRËS DURRËS Manëz GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1 1

109 DURRËS DURRËS zvadurres@arsimi.gov.al Ibrahim Kodra AMU(1-9) PRIVATE DURRËS DURRËS Lagja 17 Rruga Glaukia ARSIM FILLOR 2 2

110 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Demir Gashi AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR  PESHKOPI Rruga Tercilio Kardinali, Peshkopi ARSIM FILLOR 2 4

111 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Demir Gashi AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR  PESHKOPI Rruga Tercilio Kardinali, Peshkopi ARTE FIGURATIVE 1 2

112 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Demir Gashi AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR  PESHKOPI Rruga Tercilio Kardinali, Peshkopi EDUKIM FIZIK 1 2

113 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Demir Gashi AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR  PESHKOPI Rruga Tercilio Kardinali, Peshkopi FIZIKË 1 2

114 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Demir Gashi AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR  PESHKOPI Rruga Tercilio Kardinali, Peshkopi GJUHË ANGLEZE 1 2

115 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Demir Gashi AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR  PESHKOPI Rruga Tercilio Kardinali, Peshkopi GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 2 4

116 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Fiqiri Dine GJIMNAZ PUBLIKE DIBËR  MAQELLARË Maqellarë FIZIKË 2 4

117 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Fiqiri Dine GJIMNAZ PUBLIKE DIBËR  MAQELLARË Maqellarë GJEOGRAFI 1 2

118 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Fiqiri Dine GJIMNAZ PUBLIKE DIBËR  MAQELLARË Maqellarë GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 2 4

119 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Fiqiri Dine GJIMNAZ PUBLIKE DIBËR  MAQELLARË Maqellarë HISTORI 2 4

120 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Fiqiri Dine GJIMNAZ PUBLIKE DIBËR  MAQELLARË Maqellarë MATEMATIKË 1 2

121 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al 9-vjeçare Maqellarë AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR  MAQELLARË Maqellarë ARSIM FILLOR 1 2

122 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al 9-vjeçare Maqellarë AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR  MAQELLARË Maqellarë ARTE FIGURATIVE 1 2

123 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al 9-vjeçare Maqellarë AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR  MAQELLARË Maqellarë BIOLOGJI KIMI 1 2

124 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al 9-vjeçare Maqellarë AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR  MAQELLARË Maqellarë GJEOGRAFI 1 2

125 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al 9-vjeçare Maqellarë AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR  MAQELLARË Maqellarë GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1 2

126 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al 9-vjeçare Maqellarë AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR  MAQELLARË Maqellarë INSTRUMENTE MUZIKORE 1 2

127 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Sali Demiri AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR FUSHË ÇIDHËN Fushë Alie GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1 2

128 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Sali Demiri AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR FUSHË ÇIDHËN Fushë Alie MATEMATIKË 1 2

129 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Sali Demiri AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR FUSHË ÇIDHËN Fushë Alie BIOLOGJI 1 2
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130 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Sali Demiri AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR FUSHË ÇIDHËN Fushë Alie HISTORI 1 2

131 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Sali Demiri AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR FUSHË ÇIDHËN Fushë Alie GJEOGRAFI 1 2

132 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Hasan Leka AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR SLLOVË Shumbat ARSIM FILLOR 1 2

133 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Hasan Leka AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR SLLOVË Shumbat BIOLOGJI KIMI 1 2

134 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Hasan Leka AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR SLLOVË Shumbat GJUHË ANGLEZE 1 2

135 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Hasan Leka AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR SLLOVË Shumbat HISTORI GJEOGRAFI 1 2

136 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al 9-vjeçare Kastriot AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR KASTRIOT Kastriot GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1 1

137 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al 9-vjeçare Kastriot AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR KASTRIOT Kastriot GJUHË ANGLEZE 1 1

138 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al 9-vjeçare Kastriot AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR KASTRIOT Kastriot MATEMATIKË 1 1

139 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al 9-vjeçare Kastriot AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR KASTRIOT Kastriot GJEOGRAFI 1 1

140 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al 9-vjeçare Kastriot AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR KASTRIOT Kastriot BIOLOGJI KIMI 1 1

141 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al 9-vjeçare Kastriot AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR KASTRIOT Kastriot ARSIM FILLOR 2 4

142 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Haki Stërmilli AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR MELAN Melan ARSIM FILLOR 1 2

143 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Haki Stërmilli AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR MELAN Melan GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 2 4

144 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Haki Stërmilli AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR MELAN Melan HISTORI 1 2

145 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Irfan Hajrullai AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR PESHKOPI  Dobrovë,  Peshkopi BIOLOGJI 1 2

146 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Irfan Hajrullai AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR PESHKOPI  Dobrovë,  Peshkopi HISTORI GJEOGRAFI EDUKATË 1 2

147 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Irfan Hajrullai AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR PESHKOPI  Dobrovë,  Peshkopi GJUHË ANGLEZE 1 2

148 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Irfan Hajrullai AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR PESHKOPI  Dobrovë,  Peshkopi
GJUHË SHQIPE DHE 

LETËRSI
2 4

149 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Irfan Hajrullai AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR PESHKOPI  Dobrovë,  Peshkopi EDUKIM FIZIK 1 2

150 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Irfan Hajrullai AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR PESHKOPI  Dobrovë,  Peshkopi ARSIM FILLOR 4 8

151 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Dine Hoxha SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) PUBLIKE DIBËR MUHURR Muhurr ARSIM FILLOR 2 4

152 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Dine Hoxha SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) PUBLIKE DIBËR MUHURR Muhurr MATEMATIKË 1 2

153 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Dine Hoxha SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) PUBLIKE DIBËR MUHURR Muhurr GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 2 4

154 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Dine Hoxha SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) PUBLIKE DIBËR MUHURR Muhurr EDUKIM FIZIK 1 2

155 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Myslim Shehu AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR PESHKOPI Lagja Aksion, Peshkopi ARTE FIGURATIVE 1 2

156 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Myslim Shehu AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR PESHKOPI Lagja Aksion, Peshkopi MATEMATIKË FIZIKË 1 2

157 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Myslim Shehu AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR PESHKOPI Lagja Aksion, Peshkopi GJEOGRAFI 1 2

158 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Myslim Shehu AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR PESHKOPI Lagja Aksion, Peshkopi GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1 2

159 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al  Kërçisht i Poshtëm AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR MAQELLARË  Kërçisht i Poshtëm ARSIM FILLOR 3 6

160 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al  Kërçisht i Poshtëm AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR MAQELLARË  Kërçisht i Poshtëm GJEOGRAFI 1 2

161 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al  Kërçisht i Poshtëm AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR MAQELLARË  Kërçisht i Poshtëm GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1 2

162 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Katund I Ri AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR LUZNI Katund I Ri , Luzni ARSIM FILLOR 1 2

163 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Katund I Ri AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR LUZNI Katund I Ri , Luzni HISTORI GJEOGRAFI 1 2

164 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Idriz Kaba AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR TOMIN Tomin ARSIM FILLOR 2 4

165 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Idriz Kaba AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR TOMIN Tomin EDUKIM FIZIK 1 2

166 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Idriz Kaba AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR TOMIN Tomin GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1 2

167 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Idriz Kaba AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR TOMIN Tomin HISTORI GJEOGRAFI 1 2

168 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Isuf Karasani AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR TOMIN Brezhdan ARSIM FILLOR 4 8

169 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Isuf Karasani AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR TOMIN Brezhdan BIOLOGJI 1 2

170 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Isuf Karasani AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR TOMIN Brezhdan EDUKIM FIZIK 1 2

171 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Isuf Karasani AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR TOMIN Brezhdan GJUHË ANGLEZE 1 2

172 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Isuf Karasani AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR TOMIN Brezhdan HISTORI GJEOGRAFI 1 2

173 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Isuf Karasani AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR TOMIN Brezhdan GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1 2

174 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Isuf Karasani AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR TOMIN Brezhdan MATEMATIKË 1 2

175 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Ajet Ndreu SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) PUBLIKE DIBËR SLLOVË NJ.Adm.Sllovë Qendër ARSIM FILLOR 1 2

176 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Ajet Ndreu SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) PUBLIKE DIBËR SLLOVË NJ.Adm.Sllovë Qendër GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1 2

177 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Sohodoll AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR KASTRIOT Sohodoll ARSIM FILLOR 2 4

178 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Sohodoll AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR KASTRIOT Sohodoll GJEOGRAFI 1 2

179 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Sohodoll AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR KASTRIOT Sohodoll MATEMATIKË 1 2

180 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Sohodoll AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR KASTRIOT Sohodoll GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1 2

181 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Vakuf AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR KASTRIOT Vakuf GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1 2

182 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Vakuf AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR KASTRIOT Vakuf BIOLOGJI KIMI 1 2

183 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Selishtë AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR SELISHTË Selishtë ARSIM FILLOR 2 4

184 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Selishtë AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR SELISHTË Selishtë HISTORI GJEOGRAFI 1 2

185 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Majtarë AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR MAQELLARË Majtarë ARSIM FILLOR 1 2

186 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Majtarë AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR MAQELLARË Majtarë BIOLOGJI KIMI 1 2

187 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Majtarë AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR MAQELLARË Majtarë GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1 2

188 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Majtarë AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR MAQELLARË Majtarë MATEMATIKË 1 2

189 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Blliçe AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR FUSHË ÇIDHËN Blliçe ARSIM FILLOR 1 2

190 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Nazmi Rushiri AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR MAQELLARË Dovolan ARSIM FILLOR 4 8

191 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Nazmi Rushiri AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR MAQELLARË Dovolan BIOLOGJI KIMI 1 2

192 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Shemsi Haka AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR MELAN Bellovë GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1 2

193 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Dohoshisht AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR TOMIN Dohoshisht,rruga Varent ARSIM FILLOR 1 2

194 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Dohoshisht AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR TOMIN Dohoshisht,rruga Varent BIOLOGJI KIMI 1 2

195 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Dohoshisht AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR TOMIN Dohoshisht,rruga Varent HISTORI GJEOGRAFI 1 2

196 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Dohoshisht AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR TOMIN Dohoshisht,rruga Varent GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1 2

197 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Gjergj Kastrioti GJIMNAZ PUBLIKE DIBËR KASTRIOT Kastriot BIOLOGJI KIMI 1 2

198 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Gjergj Kastrioti GJIMNAZ PUBLIKE DIBËR KASTRIOT Kastriot GJEOGRAFI 1 2

199 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Vrenjt AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR KASTRIOT Vrenjt ARSIM FILLOR 1 2

200 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Vrenjt AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR KASTRIOT Vrenjt GJUHË ANGLEZE 1 2



201 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Vrenjt AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR KASTRIOT Vrenjt GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 2 4

202 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Vrenjt AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR KASTRIOT Vrenjt MATEMATIKË 1 2

203 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Vrenjt AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR KASTRIOT Vrenjt GJEOGRAFI 1 2

204 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Miftar Krrashi SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) PUBLIKE DIBËR ARRAS Arras ARSIM FILLOR 1 2

205 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Miftar Krrashi SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) PUBLIKE DIBËR ARRAS Arras BIOLOGJI 1 2

206 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Miftar Krrashi SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) PUBLIKE DIBËR ARRAS Arras GJUHË ANGLEZE 1 2

207 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Miftar Krrashi SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) PUBLIKE DIBËR ARRAS Arras ARTE FIGURATIVE 1 2

208 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Ibrahim Gjorgji AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR KALA E DODËS Ujmirë, Kala E Dodës,Dibër BIOLOGJI KIMI 1 2

209 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Ibrahim Gjorgji AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR KALA E DODËS Ujmirë, Kala E Dodës,Dibër HISTORI GJEOGRAFI 1 2

210 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Ibrahim Gjorgji AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR KALA E DODËS Ujmirë, Kala E Dodës,Dibër GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1 2

211 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Said Najdeni GJIMNAZ PUBLIKE DIBËR PESHKOPI Rruga "Kongresi I Dibrës", Peshkopi BIOLOGJI 3 6

212 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Said Najdeni GJIMNAZ PUBLIKE DIBËR PESHKOPI Rruga "Kongresi I Dibrës", Peshkopi BIOLOGJI KIMI 3 6

213 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Said Najdeni GJIMNAZ PUBLIKE DIBËR PESHKOPI Rruga "Kongresi I Dibrës", Peshkopi EDUKIM FIZIK 2 4

214 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Said Najdeni GJIMNAZ PUBLIKE DIBËR PESHKOPI Rruga "Kongresi I Dibrës", Peshkopi FIZIKË 1 2

215 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Said Najdeni GJIMNAZ PUBLIKE DIBËR PESHKOPI Rruga "Kongresi I Dibrës", Peshkopi GJEOGRAFI 3 6

216 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Said Najdeni GJIMNAZ PUBLIKE DIBËR PESHKOPI Rruga "Kongresi I Dibrës", Peshkopi GJUHË ANGLEZE 2 4

217 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Said Najdeni GJIMNAZ PUBLIKE DIBËR PESHKOPI Rruga "Kongresi I Dibrës", Peshkopi GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 3 6

218 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Said Najdeni GJIMNAZ PUBLIKE DIBËR PESHKOPI Rruga "Kongresi I Dibrës", Peshkopi HISTORI 2 4

219 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Said Najdeni GJIMNAZ PUBLIKE DIBËR PESHKOPI Rruga "Kongresi I Dibrës", Peshkopi MATEMATIKË 1 2

220 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Said Najdeni GJIMNAZ PUBLIKE DIBËR PESHKOPI Rruga "Kongresi I Dibrës", Peshkopi INFORMATIKË 1 2

221 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Said Najdeni GJIMNAZ PUBLIKE DIBËR PESHKOPI Rruga "Kongresi I Dibrës", Peshkopi MATEMATIKË FIZIKË 1 2

222 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Said Najdeni GJIMNAZ PUBLIKE DIBËR PESHKOPI Rruga "Kongresi I Dibrës", Peshkopi EKONOMI 1 2

223 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Said Najdeni GJIMNAZ PUBLIKE DIBËR PESHKOPI Rruga "Kongresi I Dibrës", Peshkopi SHKENCA SOCIALE 1 2

224 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Selim Alliu AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR PESHKOPI Rruga Tercilio Kardinali ARSIM FILLOR 7 14

225 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Selim Alliu AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR PESHKOPI Rruga Tercilio Kardinali EDUKIM FIZIK 1 2

226 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Selim Alliu AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR PESHKOPI Rruga Tercilio Kardinali HISTORI 1 2

227 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Selim Alliu AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR PESHKOPI Rruga Tercilio Kardinali GJEOGRAFI 1 2

228 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Selim Alliu AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR PESHKOPI Rruga Tercilio Kardinali MATEMATIKË 1 2

229 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Selim Alliu AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR PESHKOPI Rruga Tercilio Kardinali GJUHË ANGLEZE 1 2

230 DURRËS DIBËR  zvadiber@arsimi.gov.al Selim Alliu AMU(1-9) PUBLIKE DIBËR PESHKOPI Rruga Tercilio Kardinali GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 2 4

231 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al GURRË E MADHE AMU(1-9) PUBLIKE KLOS GURRË Fshati Gurrë e Madhe, NjA Gurrë, Klos ARSIM FILLOR 2 2

232 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al GURRË E MADHE AMU(1-9) PUBLIKE KLOS GURRË Fshati Gurrë e Madhe, NjA Gurrë, Klos EDUKIM FIZIK 1 1

233 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al GURRË E VOGËL AMU(1-9) PUBLIKE KLOS GURRË Fshati Gurrë e Vogël, NjA Gurrë, Klos
GJUHË SHQIPE DHE 

LETËRSI
1 1

234 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al GURRË E MADHE AMU(1-9) PUBLIKE KLOS GURRË Fshati Gurrë e Madhe, NjA Gurrë, Klos HISTORI GJEOGRAFI 1 1

235 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al GURRË E MADHE AMU(1-9) PUBLIKE KLOS GURRË Fshati Gurrë e Madhe, NjA Gurrë, Klos MATEMATIKË 1 1

236 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al GURRË E VOGËL AMU(1-9) PUBLIKE KLOS GURRË Fshati Gurrë e Vogël, NjA Gurrë, Klos ARSIM FILLOR 1 1

237 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al GURRË E VOGËL AMU(1-9) PUBLIKE KLOS GURRË Fshati Gurrë e Vogël, NjA Gurrë, Klos BIOLOGJI KIMI 1 1

238 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al GURRË E VOGËL AMU(1-9) PUBLIKE KLOS GURRË Fshati Gurrë e Vogël, NjA Gurrë, Klos HISTORI GJEOGRAFI 1 1

239 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al GURRË E VOGËL AMU(1-9) PUBLIKE KLOS GURRË Fshati Gurrë e Vogël, NjA Gurrë, Klos GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1 1

240 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al HAXHI LATA SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) PUBLIKE KLOS SUÇ Fshati Suç, NjA Suç, Klos ARSIM FILLOR 3 3

241 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al HAXHI LATA SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) PUBLIKE KLOS SUÇ Fshati Suç, NjA Suç, Klos BIOLOGJI KIMI 1 1

242 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al HAXHI LATA SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) PUBLIKE KLOS SUÇ Fshati Suç, NjA Suç, Klos GJEOGRAFI 1 1

243 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al HAXHI LATA SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) PUBLIKE KLOS SUÇ Fshati Suç, NjA Suç, Klos GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1 1

244 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al HAXHI LATA SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) PUBLIKE KLOS SUÇ Fshati Suç, NjA Suç, Klos GJUHË ANGLEZE 1 1

245 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al HAXHI LATA SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) PUBLIKE KLOS SUÇ Fshati Suç, NjA Suç, Klos HISTORI GJEOGRAFI 1 1

246 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al HAXHI LATA SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) PUBLIKE KLOS SUÇ Fshati Suç, NjA Suç, Klos MATEMATIKË 1 1

247 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al IBRAHIM TEMA AMU(1-9) PUBLIKE KLOS SUÇ Fshati Kurdari, NjA Suç, Klos ARSIM FILLOR 1 1

248 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al IBRAHIM TEMA AMU(1-9) PUBLIKE KLOS SUÇ Fshati Kurdari, NjA Suç, Klos GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1 1

249 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al IBRAHIM TEMA AMU(1-9) PUBLIKE KLOS SUÇ Fshati Kurdari, NjA Suç, Klos GJUHË ANGLEZE 1 1

250 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al IBRAHIM TEMA AMU(1-9) PUBLIKE KLOS SUÇ Fshati Kurdari, NjA Suç, Klos HISTORI GJEOGRAFI 1 1

251 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al IBRAHIM TEMA AMU(1-9) PUBLIKE KLOS SUÇ Fshati Kurdari, NjA Suç, Klos MATEMATIKË 1 1

252 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al RAMAZAN VELCANI AMU(1-9) PUBLIKE KLOS KLOS Fshati Cerujë, NjA Klos, Klos ARSIM FILLOR 1 1

253 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al RAMAZAN VELCANI AMU(1-9) PUBLIKE KLOS KLOS Fshati Cerujë, NjA Klos, Klos GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1 1

254 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al RAMIZ KADIU AMU(1-9) PUBLIKE KLOS KLOS Fshati Bejnë, NjA Klos, Klos ARSIM FILLOR 2 2

255 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al RAMIZ KADIU AMU(1-9) PUBLIKE KLOS KLOS Fshati Bejnë, NjA Klos, Klos GJUHË ANGLEZE 1 1

256 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al RAMIZ KADIU AMU(1-9) PUBLIKE KLOS KLOS Fshati Bejnë, NjA Klos, Klos GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1 1

257 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al RAMIZ KADIU AMU(1-9) PUBLIKE KLOS KLOS Fshati Bejnë, NjA Klos, Klos HISTORI GJEOGRAFI 1 1

258 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al REXHEP SHIRA AMU(1-9) PUBLIKE KLOS KLOS Fshati Fullqet, NjA Klos, Klos ARSIM FILLOR 3 3

259 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al REXHEP SHIRA AMU(1-9) PUBLIKE KLOS KLOS Fshati Bejnë, NjA Klos, Klos BIOLOGJI KIMI 1 1

260 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al REXHEP SHIRA AMU(1-9) PUBLIKE KLOS KLOS Fshati Bejnë, NjA Klos, Klos EDUKIM FIZIK 1 1

261 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al REXHEP SHIRA AMU(1-9) PUBLIKE KLOS KLOS Fshati Bejnë, NjA Klos, Klos GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1 1

262 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al REXHEP SHIRA AMU(1-9) PUBLIKE KLOS KLOS Fshati Bejnë, NjA Klos, Klos HISTORI GJEOGRAFI 1 1

263 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al SHABAN ÇOLLAKU GJIMNAZ PUBLIKE KLOS KLOS Rr. "Riza Beg Çela", Lagjja nr.1, Klos BIOLOGJI KIMI 2 2

264 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al SHABAN ÇOLLAKU GJIMNAZ PUBLIKE KLOS KLOS Rr. "Riza Beg Çela", Lagjja nr.1, Klos EDUKIM FIZIK 2 2

265 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al SHABAN ÇOLLAKU GJIMNAZ PUBLIKE KLOS KLOS Rr. "Riza Beg Çela", Lagjja nr.1, Klos FIZIKË 1 1

266 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al SHABAN ÇOLLAKU GJIMNAZ PUBLIKE KLOS KLOS Rr. "Riza Beg Çela", Lagjja nr.1, Klos GJUHË ANGLEZE 1 1

267 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al SHABAN ÇOLLAKU GJIMNAZ PUBLIKE KLOS KLOS Rr. "Riza Beg Çela", Lagjja nr.1, Klos GJUHË FRËNGE 1 1

268 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al SHABAN ÇOLLAKU GJIMNAZ PUBLIKE KLOS KLOS Rr. "Riza Beg Çela", Lagjja nr.1, Klos GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 2 2

269 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al SHABAN ÇOLLAKU GJIMNAZ PUBLIKE KLOS KLOS Rr. "Riza Beg Çela", Lagjja nr.1, Klos HISTORI GJEOGRAFI 2 2

270 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al SHABAN ÇOLLAKU GJIMNAZ PUBLIKE KLOS KLOS Rr. "Riza Beg Çela", Lagjja nr.1, Klos INFORMATIKË 1 1



271 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al SHABAN ÇOLLAKU GJIMNAZ PUBLIKE KLOS KLOS Rr. "Riza Beg Çela", Lagjja nr.1, Klos MATEMATIKË 2 2

272 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al SHABAN ÇOLLAKU GJIMNAZ PUBLIKE KLOS KLOS Rr. "Riza Beg Çela", Lagjja nr.1, Klos SHKENCA SOCIALE 1 1

273 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al TAHIR HOXHA  AMU(1-9) PUBLIKE KLOS KLOS Rr. "Riza Beg Çela", Lagjja nr.1, Klos ARSIM FILLOR 7 7

274 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al TAHIR HOXHA  AMU(1-9) PUBLIKE KLOS KLOS Rr. "Riza Beg Çela", Lagjja nr.1, Klos ARSIM SPECIAL 2 2

275 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al TAHIR HOXHA  AMU(1-9) PUBLIKE KLOS KLOS Rr. "Riza Beg Çela", Lagjja nr.1, Klos BIOLOGJI KIMI 1 1

276 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al TAHIR HOXHA  AMU(1-9) PUBLIKE KLOS KLOS Rr. "Riza Beg Çela", Lagjja nr.1, Klos EDUKIM FIZIK 2 2

277 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al TAHIR HOXHA  AMU(1-9) PUBLIKE KLOS KLOS Rr. "Riza Beg Çela", Lagjja nr.1, Klos FIZIKË 1 1

278 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al TAHIR HOXHA  AMU(1-9) PUBLIKE KLOS KLOS Rr. "Riza Beg Çela", Lagjja nr.1, Klos GJUHË ANGLEZE 2 2

279 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al TAHIR HOXHA  AMU(1-9) PUBLIKE KLOS KLOS Rr. "Riza Beg Çela", Lagjja nr.1, Klos GJUHË FRËNGE 1 1

280 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al TAHIR HOXHA  AMU(1-9) PUBLIKE KLOS KLOS Rr. "Riza Beg Çela", Lagjja nr.1, Klos GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 2 2

281 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al TAHIR HOXHA  AMU(1-9) PUBLIKE KLOS KLOS Rr. "Riza Beg Çela", Lagjja nr.1, Klos HISTORI GJEOGRAFI 1 1

282 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al TAHIR HOXHA  AMU(1-9) PUBLIKE KLOS KLOS Rr. "Riza Beg Çela", Lagjja nr.1, Klos MATEMATIKË FIZIKË 2 2

283 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al VELI ALLA AMU(1-9) PUBLIKE KLOS GURRË Fshati Rripë, NjA Gurrë, Klos ARSIM FILLOR 1 1

284 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al VELI ALLA AMU(1-9) PUBLIKE KLOS GURRË Fshati Rripë, NjA Gurrë, Klos BIOLOGJI KIMI 1 1

285 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al VELI ALLA AMU(1-9) PUBLIKE KLOS GURRË Fshati Rripë, NjA Gurrë, Klos GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1 1

286 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al VELI ALLA AMU(1-9) PUBLIKE KLOS GURRË Fshati Rripë, NjA Gurrë, Klos HISTORI GJEOGRAFI 1 1

287 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al VELI ALLA AMU(1-9) PUBLIKE KLOS GURRË Fshati Rripë, NjA Gurrë, Klos MATEMATIKË FIZIKË 1 1

288 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al XIBËR SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) PUBLIKE KLOS XIBËR Lagjja Vanar, Fshati Xibër, NJA Xibër, Klos ARSIM FILLOR 8 8

289 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al XIBËR SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) PUBLIKE KLOS XIBËR Lagjja Vanar, Fshati Xibër, NJA Xibër, Klos ARSIM SPECIAL 1 1

290 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al XIBËR SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) PUBLIKE KLOS XIBËR Lagjja Vanar, Fshati Xibër, NJA Xibër, Klos BIOLOGJI KIMI 2 2

291 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al XIBËR SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) PUBLIKE KLOS XIBËR Lagjja Vanar, Fshati Xibër, NJA Xibër, Klos EDUKIM FIZIK 1 1

292 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al XIBËR SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) PUBLIKE KLOS XIBËR Lagjja Vanar, Fshati Xibër, NJA Xibër, Klos FIZIKË 1 1

293 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al XIBËR SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) PUBLIKE KLOS XIBËR Lagjja Vanar, Fshati Xibër, NJA Xibër, Klos GJUHË ANGLEZE 2 2

294 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al XIBËR SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) PUBLIKE KLOS XIBËR Lagjja Vanar, Fshati Xibër, NJA Xibër, Klos GJUHË GJERMANE 1 1

295 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al XIBËR SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) PUBLIKE KLOS XIBËR Lagjja Vanar, Fshati Xibër, NJA Xibër, Klos GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 2 2

296 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al XIBËR SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) PUBLIKE KLOS XIBËR Lagjja Vanar, Fshati Xibër, NJA Xibër, Klos HISTORI GJEOGRAFI 1 1

297 DURRËS KLOS zvaklos@arsimi.gov.al XIBËR SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) PUBLIKE KLOS XIBËR Lagjja Vanar, Fshati Xibër, NJA Xibër, Klos MATEMATIKË FIZIKË 2 2

298 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al 16 Shtatori GJIMNAZ PUBLIKE SHIJAK SHIJAK Lagja Popullore shijak BIOLOGJI 1 2

299 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al 16 Shtatori GJIMNAZ PUBLIKE SHIJAK SHIJAK Lagja Popullore shijak GJUHË ANGLEZE 1 2

300 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al 16 Shtatori GJIMNAZ PUBLIKE SHIJAK SHIJAK Lagja Popullore shijak GJEOGRAFI 2 4

301 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al 16 Shtatori GJIMNAZ PUBLIKE SHIJAK SHIJAK Lagja Popullore shijak EDUKIM FIZIK 2 4

302 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al 16 Shtatori GJIMNAZ PUBLIKE SHIJAK SHIJAK Lagja Popullore shijak INFORMATIKË 1 2

303 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al 16 Shtatori GJIMNAZ PUBLIKE SHIJAK SHIJAK Lagja Popullore shijak GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1 2

304 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al 16 Shtatori GJIMNAZ PUBLIKE SHIJAK SHIJAK Lagja Popullore shijak MATEMATIKË 2 4

305 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al LIDHJA E PRIZRENIT AMU(1-9) PUBLIKE SHIJAK SHIJAK RRUGA 16 SHTATORI ARSIM FILLOR 2 4

306 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al LIDHJA E PRIZRENIT AMU(1-9) PUBLIKE SHIJAK SHIJAK RRUGA 16 SHTATORI BIOLOGJI KIMI 1 2

307 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al LIDHJA E PRIZRENIT AMU(1-9) PUBLIKE SHIJAK SHIJAK RRUGA 16 SHTATORI GJEOGRAFI 1 2

308 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al LIDHJA E PRIZRENIT AMU(1-9) PUBLIKE SHIJAK SHIJAK RRUGA 16 SHTATORI GJUHË ANGLEZE 1 2

309 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al LIDHJA E PRIZRENIT AMU(1-9) PUBLIKE SHIJAK SHIJAK RRUGA 16 SHTATORI GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1 2

310 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al LIDHJA E PRIZRENIT AMU(1-9) PUBLIKE SHIJAK SHIJAK RRUGA 16 SHTATORI MATEMATIKË 1 2

311 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al RILINDJA AMU(1-9) PUBLIKE SHIJAK XHAFZOTAJ SALLMONE ARSIM FILLOR 3 6

312 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al RILINDJA AMU(1-9) PUBLIKE SHIJAK XHAFZOTAJ SALLMONE GJEOGRAFI 1 2

313 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al RILINDJA AMU(1-9) PUBLIKE SHIJAK XHAFZOTAJ SALLMONE GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1 2

314 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al RILINDJA AMU(1-9) PUBLIKE SHIJAK XHAFZOTAJ SALLMONE MATEMATIKË 1 2

315 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al Muharrem Dollaku AMU(1-9) PUBLIKE SHIJAK SHIJAK l.popullore Shiajk ARSIM FILLOR 5 10

316 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al Muharrem Dollaku AMU(1-9) PUBLIKE SHIJAK SHIJAK l.popullore Shiajk BIOLOGJI KIMI 1 2

317 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al Muharrem Dollaku AMU(1-9) PUBLIKE SHIJAK SHIJAK l.popullore Shiajk EDUKIM FIZIK 1 2

318 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al Muharrem Dollaku AMU(1-9) PUBLIKE SHIJAK SHIJAK l.popullore Shiajk FIZIKË 1 2

319 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al Muharrem Dollaku AMU(1-9) PUBLIKE SHIJAK SHIJAK l.popullore Shiajk GJUHË ANGLEZE 1 2

320 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al Muharrem Dollaku AMU(1-9) PUBLIKE SHIJAK SHIJAK l.popullore Shiajk HISTORI 1 2

321 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al Muharrem Dollaku AMU(1-9) PUBLIKE SHIJAK SHIJAK l.popullore Shiajk MATEMATIKË 1 2

322 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al Petrit Llaftiu AMU(1-9) PUBLIKE SHIJAK SHIJAK Ruga 16 Shtatori ARSIM FILLOR 4 4

323 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al Petrit Llaftiu AMU(1-9) PUBLIKE SHIJAK SHIJAK Ruga 16 Shtatori BIOLOGJI KIMI 1 2

324 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al Petrit Llaftiu AMU(1-9) PUBLIKE SHIJAK SHIJAK Ruga 16 Shtatori HISTORI GJEOGRAFI EDUKATË 1 2

325 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al Petrit Llaftiu AMU(1-9) PUBLIKE SHIJAK SHIJAK Ruga 16 Shtatori GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1 2

326 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al Petrit Llaftiu AMU(1-9) PUBLIKE SHIJAK SHIJAK Ruga 16 Shtatori MATEMATIKË 1 2

327 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al Hamza Shahini AMU(1-9) PUBLIKE SHIJAK GJEPALAJ Gjepalaj ARSIM FILLOR 3 3

328 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al Hamza Shahini AMU(1-9) PUBLIKE SHIJAK GJEPALAJ Gjepalaj MATEMATIKË FIZIKË 1 2

329 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al HAMZA  VLASHI AMU(1-9) PUBLIKE SHIJAK MAMINAS MAMINAS ARSIM FILLOR 4 8

330 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al HAMZA  VLASHI AMU(1-9) PUBLIKE SHIJAK MAMINAS MAMINAS GJEOGRAFI 1 2

331 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al HAMZA  VLASHI AMU(1-9) PUBLIKE SHIJAK MAMINAS MAMINAS GJUHË FRËNGE 1 2

332 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al HAMZA  VLASHI AMU(1-9) PUBLIKE SHIJAK MAMINAS MAMINAS GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1 2

333 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al HAMZA  VLASHI AMU(1-9) PUBLIKE SHIJAK MAMINAS MAMINAS HISTORI 1 2

334 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al KAJO KARAFILI GJIMNAZ PUBLIKE SHIJAK MAMINAS MAMINAS GJUHË FRËNGE 1 2

335 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al KAJO KARAFILI GJIMNAZ PUBLIKE SHIJAK MAMINAS MAMINAS BIOLOGJI KIMI 1 2

336 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al KAJO KARAFILI GJIMNAZ PUBLIKE SHIJAK MAMINAS MAMINAS HISTORI 1 2

337 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al KAJO KARAFILI GJIMNAZ PUBLIKE SHIJAK MAMINAS MAMINAS GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1 2

338 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al Hidër Koka AMU(1-9) PUBLIKE SHIJAK XHAFZOTAJ 4 Rrugët Shijak Arsim Fillor 2 4

339 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al Hidër Koka AMU(1-9) PUBLIKE SHIJAK XHAFZOTAJ 4 Rrugët Shijak MATEMATIKË FIZIKË 1 2

340 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al Hidër Koka AMU(1-9) PUBLIKE SHIJAK XHAFZOTAJ 4 Rrugët Shijak Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 2

341 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al Hidër Koka AMU(1-9) PUBLIKE SHIJAK XHAFZOTAJ 4 Rrugët Shijak Histori 1 2

342 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al Hidër Koka AMU(1-9) PUBLIKE SHIJAK XHAFZOTAJ 4 Rrugët Shijak Gjuhë Angleze 1 2



343 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al Hidër Koka AMU(1-9) PUBLIKE SHIJAK XHAFZOTAJ 4 Rrugët Shijak Gjeografi 1 2

344 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al Hidër Koka AMU(1-9) PUBLIKE SHIJAK XHAFZOTAJ 4 Rrugët Shijak KIMI 1 2

345 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al Isa  Domi AMU(1-9) PUBLIKE SHIJAK XHAFZOTAJ Pjezë ARSIM FILLOR 2 4

346 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al Isa  Domi AMU(1-9) PUBLIKE SHIJAK XHAFZOTAJ Pjezë MATEMATIKË 1 2

347 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al Isa  Domi AMU(1-9) PUBLIKE SHIJAK XHAFZOTAJ Pjezë GJUHË ANGLEZE 1 2

348 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al Isa  Domi AMU(1-9) PUBLIKE SHIJAK XHAFZOTAJ Pjezë INSTRUMENTE MUZIKORE 1 2

349 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al  Muharrem Plaku AMU(1-9) PUBLIKE SHIJAK XHAFZOTAJ Rreth, Shijak ARSIM FILLOR 3 6

350 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al  Muharrem Plaku AMU(1-9) PUBLIKE SHIJAK XHAFZOTAJ Rreth, Shijak GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1 2

351 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al  Muharrem Plaku AMU(1-9) PUBLIKE SHIJAK XHAFZOTAJ Rreth, Shijak GJUHË FRËNGE 1 2

352 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al  Muharrem Plaku AMU(1-9) PUBLIKE SHIJAK XHAFZOTAJ Rreth, Shijak BIOLOGJI KIMI 1 2

353 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al  Muharrem Plaku AMU(1-9) PUBLIKE SHIJAK XHAFZOTAJ Rreth, Shijak HISTORI GJEOGRAFI 1 2

354 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al Rubjeke AMU(1-9) PUBLIKE SHIJAK RUBJEKE Maminas ARSIM FILLOR 2 4

355 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al Rubjeke AMU(1-9) PUBLIKE SHIJAK RUBJEKE Maminas GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1 2

356 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al Rubjeke AMU(1-9) PUBLIKE SHIJAK RUBJEKE Maminas GJUHË FRËNGE 1 2

357 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al Rubjeke AMU(1-9) PUBLIKE SHIJAK RUBJEKE Maminas EDUKIM FIZIK 1 2

358 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al Adem Sabli AMU(1-9) PUBLIKE SHIJAK BORAKE Xhafzotaj ARSIM FILLOR 3 6

359 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al Adem Sabli AMU(1-9) PUBLIKE SHIJAK BORAKE Xhafzotaj GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1 2

360 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al Adem Sabli AMU(1-9) PUBLIKE SHIJAK BORAKE Xhafzotaj BIOLOGJI KIMI 1 2

361 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al Kuvajt AMU(1-9) PUBLIKE SHIJAK HARDHISHT Gjepalaj Gjeografi 1 2

362 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al Kuvajt AMU(1-9) PUBLIKE SHIJAK HARDHISHT Gjepalaj ARSIM FILLOR 3 6

363 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al Kuvajt AMU(1-9) PUBLIKE SHIJAK HARDHISHT Gjepalaj MATEMATIKË 1 2

364 DURRËS SHIJAK zvashijak@arsimi.gov.al Kuvajt AMU(1-9) PUBLIKE SHIJAK HARDHISHT Gjepalaj Histori 1 2

365 DURRËS MAT ZVAmat@arsimi.gov.al 31 Korriku AMU(1-9) Publike MAT BURREL Rruga "Kuvendi Dukagjinit" nr.17 godina 21, Burrel Arsim Fillor 5 10

366 DURRËS MAT ZVAmat@arsimi.gov.al 31 Korriku AMU(1-9) Publike MAT BURREL Rruga "Kuvendi Dukagjinit" nr.17 godina 21, Burrel BIOLOGJI KIMI 2 4

367 DURRËS MAT ZVAmat@arsimi.gov.al 31 Korriku AMU(1-9) Publike MAT BURREL Rruga "Kuvendi Dukagjinit" nr.17 godina 21, Burrel Edukim Fizik 1 2

368 DURRËS MAT ZVAmat@arsimi.gov.al 31 Korriku AMU(1-9) Publike MAT BURREL Rruga "Kuvendi Dukagjinit" nr.17 godina 21, Burrel Gjuhë Angleze 1 2

369 DURRËS MAT ZVAmat@arsimi.gov.al 31 Korriku AMU(1-9) Publike MAT BURREL Rruga "Kuvendi Dukagjinit" nr.17 godina 21, Burrel Gjuhë shqipe dhe letërsi 3 6

370 DURRËS MAT ZVAmat@arsimi.gov.al 31 Korriku AMU(1-9) Publike MAT BURREL Rruga "Kuvendi Dukagjinit" nr.17 godina 21, Burrel Gjeografi 1 2

371 DURRËS MAT ZVAmat@arsimi.gov.al 31 Korriku AMU(1-9) Publike MAT BURREL Rruga "Kuvendi Dukagjinit" nr.17 godina 21, Burrel Instrumente Muzikore/Balet/Kanto1 2

372 DURRËS MAT ZVAmat@arsimi.gov.al 31 Korriku AMU(1-9) Publike MAT BURREL Rruga "Kuvendi Dukagjinit" nr.17 godina 21, Burrel MATEMATIKË FIZIKË 3 6

373 DURRËS MAT ZVAmat@arsimi.gov.al Mustafa Gjestila AMU(1-9) Publike MAT BURREL Rruga "Shahin Kola" nr.26 godina 20, Burrel Arsim Fillor 5 10

374 DURRËS MAT ZVAmat@arsimi.gov.al Mustafa Gjestila AMU(1-9) Publike MAT BURREL Rruga "Shahin Kola" nr.26 godina 20, Burrel BIOLOGJI KIMI 2 4

375 DURRËS MAT ZVAmat@arsimi.gov.al Mustafa Gjestila AMU(1-9) Publike MAT BURREL Rruga "Shahin Kola" nr.26 godina 20, Burrel Edukim Fizik 1 2

376 DURRËS MAT ZVAmat@arsimi.gov.al Mustafa Gjestila AMU(1-9) Publike MAT BURREL Rruga "Shahin Kola" nr.26 godina 20, Burrel Fizikë 1 2

377 DURRËS MAT ZVAmat@arsimi.gov.al Mustafa Gjestila AMU(1-9) Publike MAT BURREL Rruga "Shahin Kola" nr.26 godina 20, Burrel Gjeografi 1 2

378 DURRËS MAT ZVAmat@arsimi.gov.al Mustafa Gjestila AMU(1-9) Publike MAT BURREL Rruga "Shahin Kola" nr.26 godina 20, Burrel Gjuhë Angleze 1 2

379 DURRËS MAT ZVAmat@arsimi.gov.al Mustafa Gjestila AMU(1-9) Publike MAT BURREL Rruga "Shahin Kola" nr.26 godina 20, Burrel Gjuhë Italiane 1 2

380 DURRËS MAT ZVAmat@arsimi.gov.al Mustafa Gjestila AMU(1-9) Publike MAT BURREL Rruga "Shahin Kola" nr.26 godina 20, Burrel Gjuhë shqipe dhe letërsi 2 4

381 DURRËS MAT ZVAmat@arsimi.gov.al Mustafa Gjestila AMU(1-9) Publike MAT BURREL Rruga "Shahin Kola" nr.26 godina 20, Burrel HISTORI  GJEOGRAFI 1 2

382 DURRËS MAT ZVAmat@arsimi.gov.al Mustafa Gjestila AMU(1-9) Publike MAT BURREL Rruga "Shahin Kola" nr.26 godina 20, Burrel Matematikë 1 2

383 DURRËS MAT ZVAmat@arsimi.gov.al Mustafa Gjestila AMU(1-9) Publike MAT BURREL Rruga "Shahin Kola" nr.26 godina 20, Burrel MATEMATIKË FIZIKË 1 2

384 DURRËS MAT ZVAmat@arsimi.gov.al Ilia Qiqi AMU(1-9) Publike MAT BURREL Rruga "Konti Uran" nr.14 godina 23, Burrel Arsim Fillor 5 10

385 DURRËS MAT ZVAmat@arsimi.gov.al Ilia Qiqi AMU(1-9) Publike MAT BURREL Rruga "Konti Uran" nr.14 godina 23, Burrel BIOLOGJI KIMI 1 2

386 DURRËS MAT ZVAmat@arsimi.gov.al Ilia Qiqi AMU(1-9) Publike MAT BURREL Rruga "Konti Uran" nr.14 godina 23, Burrel Edukim Fizik 1 2

387 DURRËS MAT ZVAmat@arsimi.gov.al Ilia Qiqi AMU(1-9) Publike MAT BURREL Rruga "Konti Uran" nr.14 godina 23, Burrel Fizikë 1 2

388 DURRËS MAT ZVAmat@arsimi.gov.al Ilia Qiqi AMU(1-9) Publike MAT BURREL Rruga "Konti Uran" nr.14 godina 23, Burrel Gjuhë Frënge 1 2

389 DURRËS MAT ZVAmat@arsimi.gov.al Ilia Qiqi AMU(1-9) Publike MAT BURREL Rruga "Konti Uran" nr.14 godina 23, Burrel Gjuhë shqipe dhe letërsi 2 4

390 DURRËS MAT ZVAmat@arsimi.gov.al Ilia Qiqi AMU(1-9) Publike MAT BURREL Rruga "Konti Uran" nr.14 godina 23, Burrel HISTORI  GJEOGRAFI 2 4

391 DURRËS MAT ZVAmat@arsimi.gov.al Ilia Qiqi AMU(1-9) Publike MAT BURREL Rruga "Konti Uran" nr.14 godina 23, Burrel Matematikë 1 2

392 DURRËS MAT ZVAmat@arsimi.gov.al Ilia Qiqi AMU(1-9) Publike MAT BURREL Rruga "Konti Uran" nr.14 godina 23, Burrel MATEMATIKË FIZIKË 1 2

393 DURRËS MAT ZVAmat@arsimi.gov.al Ilia Qiqi AMU(1-9) Publike MAT BURREL Rruga "Konti Uran" nr.14 godina 23, Burrel Instrumente Muzikore/Balet/Kanto1 2

394 DURRËS MAT ZVAmat@arsimi.gov.al Abdyrrahman Përmeti SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) Publike MAT LIS Rruga "Kujtim Frangu" ndërtesa nr.5 Arsim Fillor 1 2

395 DURRËS MAT ZVAmat@arsimi.gov.al Abdyrrahman Përmeti SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) Publike MAT LIS Rruga "Kujtim Frangu" ndërtesa nr.5 BIOLOGJI KIMI 2 4

396 DURRËS MAT ZVAmat@arsimi.gov.al Abdyrrahman Përmeti SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) Publike MAT LIS Rruga "Kujtim Frangu" ndërtesa nr.5 Gjeografi 1 2

397 DURRËS MAT ZVAmat@arsimi.gov.al Abdyrrahman Përmeti SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) Publike MAT LIS Rruga "Kujtim Frangu" ndërtesa nr.5 Gjuhë shqipe dhe letërsi 1 2

398 DURRËS MAT ZVAmat@arsimi.gov.al Abdyrrahman Përmeti SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) Publike MAT LIS Rruga "Kujtim Frangu" ndërtesa nr.5 Matematikë 1 2

399 DURRËS MAT ZVAmat@arsimi.gov.al Abdyrrahman Përmeti SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) Publike MAT LIS Rruga "Kujtim Frangu" ndërtesa nr.5 HISTORI  GJEOGRAFI 1 2

400 DURRËS MAT ZVAmat@arsimi.gov.al Gjergj Kastrioti SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) Publike MAT BAZ Rruga "Qendër Baz" ndërtesa nr.22, Baz Arsim Fillor 1 2

401 DURRËS MAT ZVAmat@arsimi.gov.al Gjergj Kastrioti SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) Publike MAT BAZ Rruga "Qendër Baz" ndërtesa nr.22, Baz BIOLOGJI KIMI 1 2

402 DURRËS MAT ZVAmat@arsimi.gov.al Gjergj Kastrioti SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) Publike MAT BAZ Rruga "Qendër Baz" ndërtesa nr.22, Baz Gjuhë shqipe dhe letërsi 2 4

403 DURRËS MAT ZVAmat@arsimi.gov.al Gjergj Kastrioti SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) Publike MAT BAZ Rruga "Qendër Baz" ndërtesa nr.22, Baz HISTORI  GJEOGRAFI 2 4

404 DURRËS MAT ZVAmat@arsimi.gov.al Gjergj Kastrioti SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) Publike MAT BAZ Rruga "Qendër Baz" ndërtesa nr.22, Baz Matematikë 1 2

405 DURRËS MAT ZVAmat@arsimi.gov.al 26 Korriku SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) Publike MAT RUKAJ Rruga "Prell Energji", ndërtesa nr. 4 Arsim Fillor 1 2

406 DURRËS MAT ZVAmat@arsimi.gov.al 26 Korriku SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) Publike MAT RUKAJ Rruga "Prell Energji", ndërtesa nr. 4 BIOLOGJI KIMI 1 2

407 DURRËS MAT ZVAmat@arsimi.gov.al 26 Korriku SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) Publike MAT RUKAJ Rruga "Prell Energji", ndërtesa nr. 4 Fizikë 1 2

408 DURRËS MAT ZVAmat@arsimi.gov.al 26 Korriku SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) Publike MAT RUKAJ Rruga "Prell Energji", ndërtesa nr. 4 Gjuhë shqipe dhe letërsi 1 2

409 DURRËS MAT ZVAmat@arsimi.gov.al Pjetër Budi GJIMNAZ Publike MAT BURREL Rruga "Dervish Hima" , Ndërtesa nr. 22 BIOLOGJI KIMI 2 4

410 DURRËS MAT ZVAmat@arsimi.gov.al Pjetër Budi GJIMNAZ Publike MAT BURREL Rruga "Dervish Hima" , Ndërtesa nr. 22 Edukim Fizik 3 6

411 DURRËS MAT ZVAmat@arsimi.gov.al Pjetër Budi GJIMNAZ Publike MAT BURREL Rruga "Dervish Hima" , Ndërtesa nr. 22 Fizikë 1 2

412 DURRËS MAT ZVAmat@arsimi.gov.al Pjetër Budi GJIMNAZ Publike MAT BURREL Rruga "Dervish Hima" , Ndërtesa nr. 22 Gjuhë Angleze 2 4

413 DURRËS MAT ZVAmat@arsimi.gov.al Pjetër Budi GJIMNAZ Publike MAT BURREL Rruga "Dervish Hima" , Ndërtesa nr. 22 Gjuhë Frënge 1 2



414 DURRËS MAT ZVAmat@arsimi.gov.al Pjetër Budi GJIMNAZ Publike MAT BURREL Rruga "Dervish Hima" , Ndërtesa nr. 22
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
3 6

415 DURRËS MAT ZVAmat@arsimi.gov.al Pjetër Budi GJIMNAZ Publike MAT BURREL Rruga "Dervish Hima" , Ndërtesa nr. 22 HISTORI  GJEOGRAFI 2 4

416 DURRËS MAT ZVAmat@arsimi.gov.al Pjetër Budi GJIMNAZ Publike MAT BURREL Rruga "Dervish Hima" , Ndërtesa nr. 22 Matematikë 3 6

417 DURRËS MAT ZVAmat@arsimi.gov.al Pjetër Budi GJIMNAZ Publike MAT BURREL Rruga "Dervish Hima" , Ndërtesa nr. 22 Histori 2 4

418 DURRËS MAT ZVAmat@arsimi.gov.al Pjetër Budi GJIMNAZ Publike MAT BURREL Rruga "Dervish Hima" , Ndërtesa nr. 22 Shkenca Sociale 1 2

419 DURRËS MAT ZVAmat@arsimi.gov.al 28 Nëntori GJIMNAZ Publike MAT BURREL Rruga "Dervish Hima" , Ndërtesa nr. 29 Arsim special 1 2

420 DURRËS MAT ZVAmat@arsimi.gov.al 28 Nëntori GJIMNAZ Publike MAT BURREL Rruga "Dervish Hima" , Ndërtesa nr. 29 BIOLOGJI KIMI 1 2

421 DURRËS MAT ZVAmat@arsimi.gov.al 28 Nëntori GJIMNAZ Publike MAT BURREL Rruga "Dervish Hima" , Ndërtesa nr. 29 Edukim Fizik 2 4

422 DURRËS MAT ZVAmat@arsimi.gov.al 28 Nëntori GJIMNAZ Publike MAT BURREL Rruga "Dervish Hima" , Ndërtesa nr. 29 Gjeografi 1 2

423 DURRËS MAT ZVAmat@arsimi.gov.al 28 Nëntori GJIMNAZ Publike MAT BURREL Rruga "Dervish Hima" , Ndërtesa nr. 29 Gjuhë Angleze 1 2

424 DURRËS MAT ZVAmat@arsimi.gov.al 28 Nëntori GJIMNAZ Publike MAT BURREL Rruga "Dervish Hima" , Ndërtesa nr. 29 Gjuhë Italiane 1 2

425 DURRËS MAT ZVAmat@arsimi.gov.al 28 Nëntori GJIMNAZ Publike MAT BURREL Rruga "Dervish Hima" , Ndërtesa nr. 29 Gjuhë shqipe dhe letërsi 2 4

426 DURRËS MAT ZVAmat@arsimi.gov.al 28 Nëntori GJIMNAZ Publike MAT BURREL Rruga "Dervish Hima" , Ndërtesa nr. 29 HISTORI  GJEOGRAFI 2 4

427 DURRËS MAT ZVAmat@arsimi.gov.al 28 Nëntori GJIMNAZ Publike MAT BURREL Rruga "Dervish Hima" , Ndërtesa nr. 29 MATEMATIKË FIZIKË 2 4

428 DURRËS BULQIZË ZVAbulqize@arsimi.gov.al Shefqet Tançi AMU(1-9) PUBLIKE BULQIZË BULQIZË Lagjja e Re , Bulqizë ARSIM FILLOR 1 1

429 DURRËS BULQIZË ZVAbulqize@arsimi.gov.al Shefqet Tançi AMU(1-9) PUBLIKE BULQIZË BULQIZË Lagjja e Re , Bulqizë ARSIM SPECIAL 1 1

430 DURRËS BULQIZË ZVAbulqize@arsimi.gov.al Shefqet Tançi AMU(1-9) PUBLIKE BULQIZË BULQIZË Lagjja e Re , Bulqizë BIOLOGJI KIMI 1 1

431 DURRËS BULQIZË ZVAbulqize@arsimi.gov.al Shefqet Tançi AMU(1-9) PUBLIKE BULQIZË BULQIZË Lagjja e Re , Bulqizë EDUKIM FIZIK 1 1

432 DURRËS BULQIZË ZVAbulqize@arsimi.gov.al Shefqet Tançi AMU(1-9) PUBLIKE BULQIZË BULQIZË Lagjja e Re , Bulqizë GJEOGRAFI 1 1

433 DURRËS BULQIZË ZVAbulqize@arsimi.gov.al Shefqet Tançi AMU(1-9) PUBLIKE BULQIZË BULQIZË Lagjja e Re , Bulqizë GJUHË ANGLEZE 1 1

434 DURRËS BULQIZË ZVAbulqize@arsimi.gov.al Shefqet Tançi AMU(1-9) PUBLIKE BULQIZË BULQIZË Lagjja e Re , Bulqizë GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1 1

435 DURRËS BULQIZË ZVAbulqize@arsimi.gov.al Shefqet Tançi AMU(1-9) PUBLIKE BULQIZË BULQIZË Lagjja e Re , Bulqizë HISTORI 1 1

436 DURRËS BULQIZË ZVAbulqize@arsimi.gov.al Shefqet Tançi AMU(1-9) PUBLIKE BULQIZË BULQIZË Lagjja e Re , Bulqizë HISTORI GJEOGRAFI 1 1

437 DURRËS BULQIZË ZVAbulqize@arsimi.gov.al Shefqet Tançi AMU(1-9) PUBLIKE BULQIZË BULQIZË Lagjja e Re , Bulqizë MATEMATIKË 1 1

438 DURRËS BULQIZË ZVAbulqize@arsimi.gov.al Shefqet Tançi AMU(1-9) PUBLIKE BULQIZË BULQIZË Lagjja e Re , Bulqizë KIMI 1 1

439 DURRËS BULQIZË ZVAbulqize@arsimi.gov.al Xhevdet Doda AMU(1-9) PUBLIKE BULQIZË BULQIZË Lagjja Minatori, Bulqizë ARSIM FILLOR 1 1

440 DURRËS BULQIZË ZVAbulqize@arsimi.gov.al Xhevdet Doda AMU(1-9) PUBLIKE BULQIZË BULQIZË Lagjja Minatori, Bulqizë ARSIM SPECIAL 1 1

441 DURRËS BULQIZË ZVAbulqize@arsimi.gov.al Xhevdet Doda AMU(1-9) PUBLIKE BULQIZË BULQIZË Lagjja Minatori, Bulqizë BIOLOGJI KIMI 1 1

442 DURRËS BULQIZË ZVAbulqize@arsimi.gov.al Xhevdet Doda AMU(1-9) PUBLIKE BULQIZË BULQIZË Lagjja Minatori, Bulqizë EDUKIM FIZIK 1 1

443 DURRËS BULQIZË ZVAbulqize@arsimi.gov.al Xhevdet Doda AMU(1-9) PUBLIKE BULQIZË BULQIZË Lagjja Minatori, Bulqizë GJEOGRAFI 1 1

444 DURRËS BULQIZË ZVAbulqize@arsimi.gov.al Xhevdet Doda AMU(1-9) PUBLIKE BULQIZË BULQIZË Lagjja Minatori, Bulqizë GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1 1

445 DURRËS BULQIZË ZVAbulqize@arsimi.gov.al Xhevdet Doda AMU(1-9) PUBLIKE BULQIZË BULQIZË Lagjja Minatori, Bulqizë HISTORI 1 1

446 DURRËS BULQIZË ZVAbulqize@arsimi.gov.al Xhevdet Doda AMU(1-9) PUBLIKE BULQIZË BULQIZË Lagjja Minatori, Bulqizë HISTORI GJEOGRAFI 1 1

447 DURRËS BULQIZË ZVAbulqize@arsimi.gov.al Xhevdet Doda AMU(1-9) PUBLIKE BULQIZË BULQIZË Lagjja Minatori, Bulqizë MATEMATIKË 1 1

448 DURRËS BULQIZË ZVAbulqize@arsimi.gov.al Xhevdet Doda AMU(1-9) PUBLIKE BULQIZË BULQIZË Lagjja Minatori, Bulqizë FIZIKË 1 1

449 DURRËS BULQIZË ZVAbulqize@arsimi.gov.al Xhevdet Doda AMU(1-9) PUBLIKE BULQIZË BULQIZË Lagjja Minatori, Bulqizë KIMI 1 1

450 DURRËS BULQIZË ZVAbulqize@arsimi.gov.al Xhevdet Doda AMU(1-9) PUBLIKE BULQIZË BULQIZË Lagjja Minatori, Bulqizë BIOLOGJI KIMI 1 1

451 DURRËS BULQIZË ZVAbulqize@arsimi.gov.al Ibrahim  Daçi AMU(1-9) PUBLIKE BULQIZË SHUPENZË Shupenzë ARSIM FILLOR 1 1

452 DURRËS BULQIZË ZVAbulqize@arsimi.gov.al Ibrahim  Daçi AMU(1-9) PUBLIKE BULQIZË SHUPENZË Shupenzë BIOLOGJI KIMI 1 1

453 DURRËS BULQIZË ZVAbulqize@arsimi.gov.al Ibrahim  Daçi AMU(1-9) PUBLIKE BULQIZË SHUPENZË Shupenzë GJEOGRAFI 1 1

454 DURRËS BULQIZË ZVAbulqize@arsimi.gov.al Ibrahim  Daçi AMU(1-9) PUBLIKE BULQIZË SHUPENZË Shupenzë GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1 1

455 DURRËS BULQIZË ZVAbulqize@arsimi.gov.al Ibrahim  Daçi AMU(1-9) PUBLIKE BULQIZË SHUPENZË Shupenzë HISTORI GJEOGRAFI 1 1

456 DURRËS BULQIZË ZVAbulqize@arsimi.gov.al Ibrahim  Daçi AMU(1-9) PUBLIKE BULQIZË SHUPENZË Shupenzë MATEMATIKË 1 1

457 DURRËS BULQIZË ZVAbulqize@arsimi.gov.al Ibrahim  Daçi AMU(1-9) PUBLIKE BULQIZË SHUPENZË Shupenzë KIMI 1 1

458 DURRËS BULQIZË ZVAbulqize@arsimi.gov.al Elez Koçi SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) PUBLIKE BULQIZË OSTREN I MADH Ostren I Madh ARSIM FILLOR 1 1

459 DURRËS BULQIZË ZVAbulqize@arsimi.gov.al Elez Koçi SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) PUBLIKE BULQIZË OSTREN I MADH Ostren I Madh BIOLOGJI KIMI 1 1

460 DURRËS BULQIZË ZVAbulqize@arsimi.gov.al Elez Koçi SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) PUBLIKE BULQIZË OSTREN I MADH Ostren I Madh EDUKIM FIZIK 1 1

461 DURRËS BULQIZË ZVAbulqize@arsimi.gov.al Elez Koçi SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) PUBLIKE BULQIZË OSTREN I MADH Ostren I Madh GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1 1

462 DURRËS BULQIZË ZVAbulqize@arsimi.gov.al Elez Koçi SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) PUBLIKE BULQIZË OSTREN I MADH Ostren I Madh MATEMATIKË 1 1

463 DURRËS BULQIZË ZVAbulqize@arsimi.gov.al Elez Koçi SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) PUBLIKE BULQIZË OSTREN I MADH Ostren I Madh KIMI 1 1

464 DURRËS BULQIZË ZVAbulqize@arsimi.gov.al Asllan Keta SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) PUBLIKE BULQIZË FUSHË-BULQIZË Fushë-Bulqizë ARSIM FILLOR 1 1

465 DURRËS BULQIZË ZVAbulqize@arsimi.gov.al Asllan Keta SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) PUBLIKE BULQIZË FUSHË-BULQIZË Fushë-Bulqizë BIOLOGJI KIMI 1 1

466 DURRËS BULQIZË ZVAbulqize@arsimi.gov.al Asllan Keta SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) PUBLIKE BULQIZË FUSHË-BULQIZË Fushë-Bulqizë EDUKIM FIZIK 1 1

467 DURRËS BULQIZË ZVAbulqize@arsimi.gov.al Asllan Keta SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) PUBLIKE BULQIZË FUSHË-BULQIZË Fushë-Bulqizë GJEOGRAFI 1 1

468 DURRËS BULQIZË ZVAbulqize@arsimi.gov.al Asllan Keta SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) PUBLIKE BULQIZË FUSHË-BULQIZË Fushë-Bulqizë GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1 1

469 DURRËS BULQIZË ZVAbulqize@arsimi.gov.al Asllan Keta SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) PUBLIKE BULQIZË FUSHË-BULQIZË Fushë-Bulqizë HISTORI 1 1

470 DURRËS BULQIZË ZVAbulqize@arsimi.gov.al Asllan Keta SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) PUBLIKE BULQIZË FUSHË-BULQIZË Fushë-Bulqizë HISTORI GJEOGRAFI 1 1

471 DURRËS BULQIZË ZVAbulqize@arsimi.gov.al Asllan Keta SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) PUBLIKE BULQIZË FUSHË-BULQIZË Fushë-Bulqizë MATEMATIKË 1 1

472 DURRËS BULQIZË ZVAbulqize@arsimi.gov.al Asllan Keta SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) PUBLIKE BULQIZË FUSHË-BULQIZË Fushë-Bulqizë MATEMATIKË INFORMATIKË 1 1

473 DURRËS BULQIZË ZVAbulqize@arsimi.gov.al Arbëria GJIMNAZ PUBLIKE BULQIZË BULQIZË Lagjja Gjeologu Bulqizë FIZIKË 1 1

474 DURRËS BULQIZË ZVAbulqize@arsimi.gov.al Arbëria GJIMNAZ PUBLIKE BULQIZË BULQIZË Lagjja Gjeologu Bulqizë BIOLOGJI KIMI 1 1

475 DURRËS BULQIZË ZVAbulqize@arsimi.gov.al Arbëria GJIMNAZ PUBLIKE BULQIZË BULQIZË Lagjja Gjeologu Bulqizë EDUKIM FIZIK 1 1

476 DURRËS BULQIZË ZVAbulqize@arsimi.gov.al Arbëria GJIMNAZ PUBLIKE BULQIZË BULQIZË Lagjja Gjeologu Bulqizë GJEOGRAFI 1 1

477 DURRËS BULQIZË ZVAbulqize@arsimi.gov.al Arbëria GJIMNAZ PUBLIKE BULQIZË BULQIZË Lagjja Gjeologu Bulqizë GJUHË ANGLEZE 1 1

478 DURRËS BULQIZË ZVAbulqize@arsimi.gov.al Arbëria GJIMNAZ PUBLIKE BULQIZË BULQIZË Lagjja Gjeologu Bulqizë GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1 1

479 DURRËS BULQIZË ZVAbulqize@arsimi.gov.al Arbëria GJIMNAZ PUBLIKE BULQIZË BULQIZË Lagjja Gjeologu Bulqizë MATEMATIKË 1 1

480 DURRËS BULQIZË ZVAbulqize@arsimi.gov.al Arbëria GJIMNAZ PUBLIKE BULQIZË BULQIZË Lagjja Gjeologu Bulqizë MATEMATIKË FIZIKË 1 1

481 DURRËS BULQIZË ZVAbulqize@arsimi.gov.al Arbëria GJIMNAZ PUBLIKE BULQIZË BULQIZË Lagjja Gjeologu Bulqizë SHKENCA SOCIALE 1 1

482 DURRËS BULQIZË ZVAbulqize@arsimi.gov.al Rifat Manajani GJIMNAZ PUBLIKE BULQIZË SHUPENZË Shupenzë BIOLOGJI KIMI 1 1

483 DURRËS BULQIZË ZVAbulqize@arsimi.gov.al Rifat Manajani GJIMNAZ PUBLIKE BULQIZË SHUPENZË Shupenzë EDUKIM FIZIK 1 1

484 DURRËS BULQIZË ZVAbulqize@arsimi.gov.al Rifat Manajani GJIMNAZ PUBLIKE BULQIZË SHUPENZË Shupenzë GJEOGRAFI 1 1



485 DURRËS BULQIZË ZVAbulqize@arsimi.gov.al Rifat Manajani GJIMNAZ PUBLIKE BULQIZË SHUPENZË Shupenzë GJUHË ANGLEZE 1 1

486 DURRËS BULQIZË ZVAbulqize@arsimi.gov.al Rifat Manajani GJIMNAZ PUBLIKE BULQIZË SHUPENZË Shupenzë GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1 1

487 DURRËS BULQIZË ZVAbulqize@arsimi.gov.al Rifat Manajani GJIMNAZ PUBLIKE BULQIZË SHUPENZË Shupenzë HISTORI GJEOGRAFI 1 1

488 DURRËS BULQIZË ZVAbulqize@arsimi.gov.al Rifat Manajani GJIMNAZ PUBLIKE BULQIZË SHUPENZË Shupenzë MATEMATIKË 1 1

489 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al GJERGJ KASTRIOTI SKENDERBEU GJIMNAZ PUBLIKE KRUJË KRUJE Qender Kruje , Rruga Skenderbej BIOLOGJI 1 2

490 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al GJERGJ KASTRIOTI SKENDERBEU GJIMNAZ PUBLIKE KRUJË KRUJE Qender Kruje , Rruga Skenderbej FIZIKË 1 2

491 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al GJERGJ KASTRIOTI SKENDERBEU GJIMNAZ PUBLIKE KRUJË KRUJE Qender Kruje , Rruga Skenderbej GJEOGRAFI 1 2

492 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al GJERGJ KASTRIOTI SKENDERBEU GJIMNAZ PUBLIKE KRUJË KRUJE Qender Kruje , Rruga Skenderbej GJUHË ANGLEZE 2 4

493 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al GJERGJ KASTRIOTI SKENDERBEU GJIMNAZ PUBLIKE KRUJË KRUJE Qender Kruje , Rruga Skenderbej GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 3 6

494 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al GJERGJ KASTRIOTI SKENDERBEU GJIMNAZ PUBLIKE KRUJË KRUJE Qender Kruje , Rruga Skenderbej HISTORI 1 2

495 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al GJERGJ KASTRIOTI SKENDERBEU GJIMNAZ PUBLIKE KRUJË KRUJE Qender Kruje , Rruga Skenderbej INFORMATIKË 1 2

496 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al GJERGJ KASTRIOTI SKENDERBEU GJIMNAZ PUBLIKE KRUJË KRUJE Qender Kruje , Rruga Skenderbej KIMI 1 2

497 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al GJERGJ KASTRIOTI SKENDERBEU GJIMNAZ PUBLIKE KRUJË KRUJE Qender Kruje , Rruga Skenderbej MATEMATIKË 2 4

498 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al GJERGJ KASTRIOTI SKENDERBEU GJIMNAZ PUBLIKE KRUJË KRUJE Qender Kruje , Rruga Skenderbej SHKENCA SOCIALE 2 4

499 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al SHOTE GALICA GJIMNAZ PUBLIKE KRUJË FUSHË KRUJË Lagja Kastrioti GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 7 14

500 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al SHOTE GALICA GJIMNAZ PUBLIKE KRUJË FUSHË KRUJË Lagja Kastrioti BIOLOGJI 2 4

501 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al SHOTE GALICA GJIMNAZ PUBLIKE KRUJË FUSHË KRUJË Lagja Kastrioti KIMI 2 4

502 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al SHOTE GALICA GJIMNAZ PUBLIKE KRUJË FUSHË KRUJË Lagja Kastrioti EDUKIM FIZIK 3 6

503 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al SHOTE GALICA GJIMNAZ PUBLIKE KRUJË FUSHË KRUJË Lagja Kastrioti FIZIKË 1 2

504 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al SHOTE GALICA GJIMNAZ PUBLIKE KRUJË FUSHË KRUJË Lagja Kastrioti GJEOGRAFI 3 6

505 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al SHOTE GALICA GJIMNAZ PUBLIKE KRUJË FUSHË KRUJË Lagja Kastrioti HISTORI 4 8

506 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al SHOTE GALICA GJIMNAZ PUBLIKE KRUJË FUSHË KRUJË Lagja Kastrioti GJUHË ANGLEZE 4 8

507 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al SHOTE GALICA GJIMNAZ PUBLIKE KRUJË FUSHË KRUJË Lagja Kastrioti INFORMATIKË 2 4

508 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al SHOTE GALICA GJIMNAZ PUBLIKE KRUJË FUSHË KRUJË Lagja Kastrioti MATEMATIKË 4 8

509 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al SHOTE GALICA GJIMNAZ PUBLIKE KRUJË FUSHË KRUJË Lagja Kastrioti SHKENCA SOCIALE 2 4

510 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al SHOTE GALICA GJIMNAZ PUBLIKE KRUJË FUSHË KRUJË Lagja Kastrioti EKONOMI 1 2

511 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al MUSTAFA MYRTEZA KAÇAÇI AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË KRUJË Rruga Malit ARSIM FILLOR 6 12

512 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al MUSTAFA MYRTEZA KAÇAÇI AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË KRUJË Rruga Malit ARSIM SPECIAL 1 2

513 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al MUSTAFA MYRTEZA KAÇAÇI AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË KRUJË Rruga Malit BIOLOGJI 1 2

514 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al MUSTAFA MYRTEZA KAÇAÇI AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË KRUJË Rruga Malit KIMI 1 2

515 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al MUSTAFA MYRTEZA KAÇAÇI AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË KRUJË Rruga Malit EDUKIM FIZIK 2 4

516 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al MUSTAFA MYRTEZA KAÇAÇI AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË KRUJË Rruga Malit GJUHË ANGLEZE 1 2

517 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al MUSTAFA MYRTEZA KAÇAÇI AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË KRUJË Rruga Malit
GJUHË SHQIPE DHE 

LETËRSI
1 2

518 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al MUSTAFA MYRTEZA KAÇAÇI AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË KRUJË Rruga Malit HISTORI 1 2

519 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al MYRTEZA HAMID PENGILI AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË KRUJE Lagjja nr 4 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1 2

520 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al MYRTEZA HAMID PENGILI AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË KRUJE Lagjja nr 5 HISTORI GJEOGRAFI EDUKATË 1 2

521 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al MYRTEZA HAMID PENGILI AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË KRUJE Lagjja nr 6 BIOLOGJI KIMI 1 2

522 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al MYRTEZA HAMID PENGILI AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË KRUJE Lagjja nr 7 GJUHË ANGLEZE 1 2

523 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al MYRTEZA HAMID PENGILI AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË KRUJE Lagjja nr 8
INSTRUMENTE 

MUZIKORE 
1 2

524 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al MYRTEZA HAMID PENGILI AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË KRUJE Lagjja nr 9 ARTE FIGURATIVE 1 2

525 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al MYRTEZA HAMID PENGILI AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË KRUJE Lagjja nr 10 EDUKIM FIZIK 1 2

526 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al MYRTEZA HAMID PENGILI AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË KRUJE Lagjja nr 11 ARSIM FILLOR 5 10

527 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al ADEM GJELI AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË FUSHË KRUJË Lagjja Kastrioti ARSIM FILLOR 5 10

528 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al ADEM GJELI AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË FUSHË KRUJË Lagjja Kastrioti BIOLOGJI KIMI 2 4

529 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al ADEM GJELI AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË FUSHË KRUJË Lagjja Kastrioti GJUHË ANGLEZE 2 4

530 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al ADEM GJELI AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË FUSHË KRUJË Lagjja Kastrioti EDUKIM FIZIK 2 4

531 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al ADEM GJELI AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË FUSHË KRUJË Lagjja Kastrioti FIZIKË 1 2

532 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al ADEM GJELI AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË FUSHË KRUJË Lagjja Kastrioti GJEOGRAFI 1 2

533 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al ADEM GJELI AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË FUSHË KRUJË Lagjja Kastrioti HISTORI 1 2

534 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al ADEM GJELI AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË FUSHË KRUJË Lagjja Kastrioti INSTRUMENTE MUZIKORE 1 2

535 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al ADEM GJELI AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË FUSHË KRUJË Lagjja Kastrioti MATEMATIKË 1 2

536 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al ADEM GJELI AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË FUSHË KRUJË Lagjja Kastrioti GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 2 4

537 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al BAKUSHE VISHA AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË FUSHE KRUJE Fushe Kruje (rruga Durresit) ARSIM FILLOR 5 10

538 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al BAKUSHE VISHA AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË FUSHE KRUJE Fushe Kruje (rruga Durresit) ARSIM SPECIAL 1 2

539 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al BAKUSHE VISHA AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË FUSHE KRUJE Fushe Kruje (rruga Durresit) BIOLOGJI 1 2

540 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al BAKUSHE VISHA AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË FUSHE KRUJE Fushe Kruje (rruga Durresit) GJEOGRAFI 1 2

541 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al BAKUSHE VISHA AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË FUSHE KRUJE Fushe Kruje (rruga Durresit) HISTORI 1 2

542 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al BAKUSHE VISHA AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË FUSHE KRUJE Fushe Kruje (rruga Durresit) GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1 2

543 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al BAKUSHE VISHA AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË FUSHE KRUJE Fushe Kruje (rruga Durresit) BIOLOGJI KIMI 1 2

544 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al ILIRIA FSHAT AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË FUSHË KRUJË Fushë Krujë ARSIM FILLOR 2 4

545 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al ILIRIA FSHAT AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË FUSHË KRUJË Fushë Krujë GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1 2

546 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al GJON LUKA AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË FUSHË-KRUJË Rruga Baku, Luz ,FUSHË-KRUJË ARSIM FILLOR 1 2

547 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al GJON LUKA AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË FUSHË-KRUJË Rruga Baku, Luz ,FUSHË-KRUJË BIOLOGJI KIMI 1 2

548 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al GJON LUKA AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË FUSHË-KRUJË Rruga Baku, Luz ,FUSHË-KRUJË GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1 2

549 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al HAJDAR HOXHA AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË FUSHE   KRUJE Larushk --Fushe  Kruje ARSIM FILLOR 3 6

550 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al HAJDAR HOXHA AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË FUSHE   KRUJE Larushk --Fushe  Kruje BIOLOGJI KIMI 1 2

551 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al HAJDAR HOXHA AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË FUSHE   KRUJE Larushk --Fushe  Kruje GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 2 4

552 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al ARBERIA AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË FUSHE-KRUJE Halil ARSIM FILLOR 2 4

553 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al ARBERIA AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË FUSHE-KRUJE Halil BIOLOGJI KIMI 1 2

554 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al ARBERIA AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË FUSHE-KRUJE Halil GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1 2



555 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al ARBERIA AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË FUSHE-KRUJE Halil EDUKIM FIZIK 1 2

556 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al RAMAZAN JANGOZI SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) PUBLIKE KRUJË THUMANE Qender Thumane ARSIM FILLOR 2 4

557 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al RAMAZAN JANGOZI SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) PUBLIKE KRUJË THUMANE Qender Thumane BIOLOGJI KIMI 2 4

558 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al RAMAZAN JANGOZI SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) PUBLIKE KRUJË THUMANE Qender Thumane EDUKIM FIZIK 1 2

559 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al RAMAZAN JANGOZI SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) PUBLIKE KRUJË THUMANE Qender Thumane GJEOGRAFI 2 4

560 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al RAMAZAN JANGOZI SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) PUBLIKE KRUJË THUMANE Qender Thumane GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1 2

561 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al RAMAZAN JANGOZI SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) PUBLIKE KRUJË THUMANE Qender Thumane MATEMATIKË 1 2

562 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al HAXHI QIRA SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) PUBLIKE KRUJË THUMANE Borizanë ARSIM FILLOR 2 4

563 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al HAXHI QIRA SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) PUBLIKE KRUJË THUMANE Borizanë BIOLOGJI 1 2

564 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al HAXHI QIRA SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) PUBLIKE KRUJË THUMANE Borizanë GJEOGRAFI 1 2

565 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al NDREC CUPI AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË THUMANË GRAMËZ BIOLOGJI KIMI 1 2

566 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al NDREC CUPI AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË THUMANË GRAMËZ EDUKIM FIZIK 1 2

567 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al NDREC CUPI AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË THUMANË GRAMËZ HISTORI GJEOGRAFI EDUKATË 1 2

568 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al NDREC CUPI AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË THUMANË GRAMËZ GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1 2

569 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al NDREC CUPI AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË THUMANË GRAMËZ MATEMATIKË INFORMATIKË 1 2

570 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al KORB MUÇA AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË NIKËL Fshati Qerekë ARSIM FILLOR 5 10

571 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al KORB MUÇA AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË NIKËL Fshati Qerekë BIOLOGJI KIMI 1 2

572 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al KORB MUÇA AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË NIKËL Fshati Qerekë EDUKIM FIZIK 1 2

573 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al KORB MUÇA AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË NIKËL Fshati Qerekë GJUHË ANGLEZE 1 2

574 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al KORB MUÇA AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË NIKËL Fshati Qerekë HISTORI GJEOGRAFI 1 2

575 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al KORB MUÇA AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË NIKËL Fshati Qerekë GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1 2

576 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al KORB MUÇA AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË NIKËL Fshati Qerekë MATEMATIKË FIZIKË 1 2

577 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al SELMAN DACI SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) PUBLIKE KRUJË BUBQ Bubq, Qender, prane Njesise Administrative BIOLOGJI KIMI 1 2

578 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al SELMAN DACI SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) PUBLIKE KRUJË BUBQ Bubq, Qender, prane Njesise Administrative EDUKIM FIZIK 1 2

579 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al SELMAN DACI SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) PUBLIKE KRUJË BUBQ Bubq, Qender, prane Njesise Administrative ARSIM FILLOR 5 10

580 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al SELMAN DACI SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) PUBLIKE KRUJË BUBQ Bubq, Qender, prane Njesise Administrative FIZIKË 1 2

581 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al SELMAN DACI SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) PUBLIKE KRUJË BUBQ Bubq, Qender, prane Njesise Administrative GJEOGRAFI 1 2

582 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al SELMAN DACI SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) PUBLIKE KRUJË BUBQ Bubq, Qender, prane Njesise Administrative GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 2 4

583 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al SELMAN DACI SHKOLLË E BASHKUAR (1-12) PUBLIKE KRUJË BUBQ Bubq, Qender, prane Njesise Administrative MATEMATIKË 2 4

584 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al GJERGJ KASTRIOTI AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË BUBQ Bilaj- Fushë Krujë ARSIM FILLOR 3 6

585 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al GJERGJ KASTRIOTI AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË BUBQ Bilaj- Fushë Krujë BIOLOGJI KIMI 1 2

586 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al GJERGJ KASTRIOTI AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË BUBQ Bilaj- Fushë Krujë GJUHË ANGLEZE 1 2

587 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al GJERGJ KASTRIOTI AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË BUBQ Bilaj- Fushë Krujë GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1 2

588 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al GJERGJ KASTRIOTI AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË BUBQ Bilaj- Fushë Krujë EDUKIM FIZIK 1 2

589 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al SHERIF DERVISHI AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË BUBQ Qender Budull ARSIM FILLOR 3 6

590 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al SHERIF DERVISHI AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË BUBQ Qender Budull GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1 2

591 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al SHERIF DERVISHI AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË BUBQ Qender Budull MATEMATIKË 1 2

592 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al SHERIF DERVISHI AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË BUBQ Qender Budull BIOLOGJI 1 2

593 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al SHERIF DERVISHI AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË BUBQ Qender Budull GJUHË ANGLEZE 1 2

594 DURRËS KRUJË zvakruje@arsimi.gov.al SHERIF DERVISHI AMU(1-9) PUBLIKE KRUJË BUBQ Qender Budull HISTORI GJEOGRAFI 1 2


